UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2844/UBND-TH                          Bình Định, ngày 30 tháng 7 năm 2012
	V/v thủ tục miễn tiền thuê đất trong thời gian XDCB đối với công trình mở rộng Trường THPT tư thục Quy Nhơn.

                 Kính gửi:
- Cục Thuế tỉnh;
- Công ty TNHH DV-TV Dương Minh.

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Dương Minh tại Công văn số 240/TNHH.DM ngày 20/7/2012 về việc xin xử lý vướng mắc thủ tục miễn tiền thuê đất đối với dự án Trường THPT tư thục Quy Nhơn; căn cứ Văn bản số 2887/TB-CT ngày 17/7/2012 của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đề nghị Cục Thuế tỉnh giải quyết việc miễn tiền thuê đất trong thời gian xây dựng cơ bản đối với công trình: đầu tư xây dựng mở rộng Trường THPT tư thục Quy Nhơn như đối với trường hợp đã có Biên bản bàn giao đất trên thực địa với lý do: Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Dương Minh đã được UBND tỉnh cho thuê đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với diện tích đất đầu tư xây dựng mở rộng Trường THPT tư thục Quy Nhơn năm 2005 - trước thời điểm Thông tư số 141/2007/TT-BTC ngày 30/11/2007 của Bộ Tài chính có hiệu lực thi hành.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

         PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Mai Thanh Thắng;

- CVP, PVP VX;

- L​ưu: VT, K4, K8, K17.

     (Đã ký)

        Hồ Quốc Dũng